
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 113

8. až 14. 6. 2015

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která vodorovně či svisle spojuje 
středy sousedících políček přičemž každým projde přesně jednou.
Kroužkem jsou označena všechna políčka, kde se smyčka lomí a zároveň platí, že 
délka vycházejících ramen je různá.

1) Různá ramena



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 113

8. až 14. 6. 2015

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která vodorovně či svisle spojuje 
středy sousedících políček přičemž každým projde přesně jednou.
Kroužkem jsou označena všechna políčka, kde se smyčka lomí a zároveň platí, že 
délka vycházejících ramen je různá.

2) Různá ramena


